Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка-детский сад №30»

Приказ

№49                                                                                            30.09.2024

«Об открытии

платных кружков »

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №30» и Положения о платных

услугах дополнительных образовательных услугах

Приказываю:

1. Открыть кружки с 01.10.2024 года по 31.05.2025  года для проведения

занятий на платной основе.

2. Назначить руководителя групп по проведению занятий с оплатой

двухчасовой недельной нагрузкой педагогов:

Касьянову Марина Владимировну - воспитатель,

Лоскутову Татьяну Александровну – музыкальный руководитель.

3. Утвердить списочный состав и расписание занятий на период с 01

октября  2023 по 31 мая 2025 года, согласно приложению 1

4. Руководителям групп Касьяновой М.В., Лоскутовой Т.А.:

4.1 Оформить договор установленного образца с родителями вновь

зачисленных детей на предмет обучения в группе и оплаты за

обучения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлены:

Заведующий                         Е.А. Петрухина

Утверждаю Приложение №1

Заведующий МБДОУ «Центр развития                                                        к приказу №_49_

ребенка – детский сад №30»                                                                          от 30.09.2024__

Е.А. Петрухина__________________

Перечень платных дополнительных образовательных услуг, состав кружков, оплата и

расписание занятий.

Руководитель кружка «Робототехника» Касьянову М.В. недельная нагрузка 2 часа в

неделю

Список детей

Ларин Павел

Сухов Саша

Платонов Тимофей

Шиянов Саша

Зинькова Настя

Зинькова Элина

Жаровская Мария

Гуреев Саша

Зязев Даниил

Исаев Захар

Поляков Макар

Алисеевич Инга

Габуния Гия

Родина Катя

Хохлов Лев

Марова Марта

Дни занятий вторник, четверг с 17.00 до 17.30

Оплата за обучение – 1000 рублей в месяц

Руководитель кружка «Танцы» Лоскутова Татьяна Александровна  недельная нагрузка 2

часа в неделю

Список детей

Паненко Мария

Власова Вера

Видинова Ника

Дмитриева Диана

Раманова Варя

Осипова Катя

Комиссарова Анна

Иванова София

Архипов Артем

Паутова Злата

Дни занятий понедельник, среда  с 17.00 до 17.30

Оплата за обучение – 1000 рублей в месяц

Заведующий  МБДОУ «Детский сад №30»                  Е.А. Петрухина

		2024-11-08T15:27:49+0300
	Петрухина Елена Александровна